
Stránka 1 z 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 a 2  

(podle ust. § 98 a 99 ZZVZ) 

Zadavatel, Dopravní podnik Ostrava a.s., obdržel ve výše nadepsaném zadávacím řízení žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdrženou žádost zadavatel uvádí 

znění dotazu a připojuje příslušné vysvětlení. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 07.10.2021 

Dotaz č. 1 

dotaz na nesrovnalosti TZ a vv. Ve stavebním objektu PS1.2_Trafa dle vv je dodávka 1 ks 

transformátoru. Dle TZ má být transformátor součástí dodávky kiosku, který není součástí tohoto 

projektu. Nemá nebo má být v ceně nabídky. 

Dotaz č. 2 

Ve vv PS01.3_Materiál a PS01.4_Montáže má být součástí karta a sw práce, je možno definovat 

přesný typ karty a případně výrobce stávajícího sw. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 ze dne 11.10.2021 

Ad Dotaz č. 1 

Zadavatel posoudil žádost dodavatele ohledně nesrovnalosti TZ a výkazu výměr pro provozní soubor 

PS01.2 Soupis silových traf (příloha č. 1 SoD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr) a uvádí, že součástí plnění není dodávka trafa. 

Zadavatel spolu s tímto upřesněním poskytuje v příloze tohoto vysvětlení aktualizovanou verzi výkazu 

výměr, ze které byl provozní soubor PS01.2 Soupis silových traf zcela odstraněn. 

Ad Dotaz č. 2 

Jedná se o výměnu stávající 8 vstupové karty „PCD2.E610“ v systému dálkového ovládání SAIA 

Burgess, za kartu s 16 vstupy, která je vybavena klasickými svorkami pro připojení. 

Kontakt na výrobce a servis SW vybavení dálkového ovládání a dohledu v Dopravním podniku 

Ostrava a.s. je: ELDAT a.s., Hlubinská 917/20, 702 00 Moravská Ostrava, e-mail: schmidt@eldat.cz . 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 
se sídlem Poděbradova 494/2, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ: 702 00 

IČO: 61974757,  

 

Veřejná zakázka: 

„Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Hranečník“ 

Ev. č. ve věstníku: Z2021-034367 

 

Sektorová veřejná zakázka na dodávky zadávaná v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

mailto:schmidt@eldat.cz


Stránka 2 z 2 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 07.10.2021 

V souvislosti s veřejnou zakázkou „Infrastruktura pro elektromobilitu - Lokalita Hranečník“ nám 

dovolte požádat Vás o vysvětlení: 

V příloze č.1 SoD – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s VV, v listu PS01.2_Trafa : je 

požadován soupis silových traf. 

Pro vyloučení všech pochybností Vás žádáme o vysvětlení, zda součástí této veřejné zakázky je či 

není dodávka traf? 

Pokud ano, prosíme o tech. specifikaci traf. 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 2 ze dne 11.10.2021 

Viz odpověď na dotaz č. 1 uveden výše v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2. 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

S ohledem na úpravu zadávacích podmínek zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 15.11.2021 do 10:00 hod.  
 

 

V Ostravě dne 11.10.2021 

 

 

 

.……………………………………. 
Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Příloha:  

 příloha č. 1 SoD - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,  

 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757

		2021-10-11T16:39:05+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




